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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42413505G

2. Data e Regjistrimit 13/12/2024
3. Emri i Subjektit INVESTMENT-TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr 3 "Sheshi Liria", Njesi me 
nr.pasurie 3/319-N50, zona kadastrale nr.8514-Durres. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Te themeloje, te marre pjese, te administroje dhe te 

perfitoje çdo te drejte tjeter financiare ne shoqeri te tjera. Te 
bleje, te disponoje, te menaxhoje dhe te perdore pasuri te 
trupezuara dhe jo te trupezuara duke perfshire patentat, 
markat, licensat, lejet dhe te drejtat e tjera te pronesise 
industriale. Ti ofroje te treteve sherbime administrative, 
teknike, financiare, ekonomike apo administrimi. Shoqëria 
në veçanti mund të përdorë fondet e saj për krijimin, 
menaxhimin, zhvillimin dhe likuidimin e një portofoli të 
përbërë nga të gjitha letrat me vlerë dhe patentat e çdo 
origjine, të marrë pjesë në krijimin, zhvillimin dhe kontrollin 
e çdo shoqërie, të marrë me anë të kontributit, nënshkrimin 
ose opsionin e blerjes dhe në çfarëdo mënyrë tjetër, të gjithë 
titujt dhe patentat, ti realizojnë ato me shitje, transferim, 
shkëmbim ose ne rast te kundërt, të promovojnë këto çështje 
dhe patente.  Brenda kufijve të ligjit dhe instrumentalisht në 
arritjen e objektit të shoqërisë, shoqëria mund të: kryejë të 
gjitha operacionet e pasurive te luajtshme, të paluajtshme, 
transaksione tregtare, financiare dhe bankare që lidhen 
ngushtë me aktivitetet e planifikuara nga shoqëria; të japë 
ose marrë me qira dhe hua, impiante, pajisje, pasuri te 
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paluajtshme dhe makineri, përfshirë automjetet motorike, si 
dhe kompani ose degë të kompanive; të marrë dhe 
menaxhojë interesat dhe aksionet në çfarëdo forme në 
shoqëri të tjera, konsorciume, kooperativa ose ndërmarrje që 
kanë çfarëdolloj objekti shoqërie, të fitojë dhe menaxhojë 
ristrukturimin e shoqërive me humbje ose ne likuidim, te 
ketë pjesëmarrja në konsorciumet e kompanive; të veprojë si 
kontraktues i përgjithshëm; të kryeje aktivitete franchising në 
sektorë të ndryshëm. Shoqëria gjithashtu mund të operojë 
përmes përdorimit të markave ose patentave të saj dhe / ose 
palëve të treta të regjistruara në përputhje me rregulloret 
aktuale.  2- Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga 
ligji për formën juridike të subjektit. 
MASSIMO ANGELINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2024                Deri: 12/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMOANGELINO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “INVESTMENT-TRADE” SHPK
E-Mail: massimo.angelino01@gmail.com  
Telefon: 00393389688631  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-391489-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B881F6-09D2-4733-BC5F-52E578DCA907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D09B469-CEAB-4386-9C3C-DC12B08EA008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEDBAFD-7D65-4275-B8C5-ED1F721DB6D4
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Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


